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. MODELO POR ENCOMENDA
4° EMISSAO DE RELATORIO - ANALISE DE QUANTIDADE
OFMODAQNS

% Explicacdo: Emite relatério informando quais sé@o as materias primas que ndo estdo disponiveis para a
realizacdo da producéo.

» Para realizar esta rotina acesse 0 médulo: Estoque.
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» Em seguida acesse: Relatdrio > Posi¢do de Matéria-Prima.
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> Na tela que sera aberta em seguida, o relatério podera ser emitido com base no Codigo da Matéria Prima,
Local ou Tipo destinacao. Informe / selecione as opc¢des desejadas e clique no icone da “Impressora”.
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» Sera gerado o relatério em formato PDF conforme abaixo.

@ 14542466.pdf - Mozilla Firefox

172.16.1.28/files/14542466.pd]

Pé&gina:

+ Tamanho

real

EMPRESA TESTE PRODUCAO E RASTREABILIDADE JTETLE72
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POSICAO DE MATERIA-PRIMA
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ESTOQUE
ATUAL

SUB-LOCAL
ALMOX
ESTOQUE  EST
ESTOQUE1 EST
PRODUCAO PRO

ALM 115,00000
50,00000
5,00000

1,00000

M.P - MATERIA

ESTOQUE
DISPONIVE

113,00000
40,00000
5,00000
0,00000

2,
0,
0,
1,

RES. P/
PRODUGAO

PRIMA

RES. P/
FATURAMENTO

00000
00000
00000
00000

0,00000
10,00000
0,00000
0,00000

SAIDA REMESSA PARA

(01/01/1500 - 31/12/2999)

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

TOTAL: 171,00000

158,00000

3,00000

10,00000

0,00000
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